ULTRAJANOSIK 37 KM ZBOJNICKA SLEBODA

Organizator:

Data: 2022-08-27
Miejsce: Przetecz nad tapszanka
Dystans: 37 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja Na Ratunek

ULTRAJANOSIK 37 KM ZBOJNICKA SLEBODA, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
ZBOZIEN JAROSEAW
HARRIS DOUGLAS
PARIS NICOLA
GRUND MAREK
NOWOCIN RADOWSEAW
ORTYL MAGDALENA
STANCZYK KAMIL
MOZEJKO ARTUR
JONEK BARTLOMIEJ
KOZA JANUSZ
HAJDA JUSTYNA
SALWA ALEKSANDER
ZOLA PIOTR
BODZIOCH GRZEGORZ
RAJTAR ZBIGNIEW
ZIELINSKI MATEUSZ
MARUT ARTUR
BUDZANOWSKI MIKOLA]
ZAPIOR MACIEJ
SZYMALA-LIPKA MAGDALENA
GAWLEWICZ KRYSTYNA
SOWINSKA-JANECZEK JOANNA
WILKOS KAMIL
DZIERZENSKA MONIKA
LUCKA ARTUR
GALEWICZ TOMASZ
WIATER MARCIN
ZIOLEK MARCIN
LUGOWSKA ANETA
KUBACKA MARTA
CISAK MACIEJ
LISAK TOMASZ
KUCH PAWEL
PILCH PATRYK
MILKOWSKI DAWID
PERENC MICHAL
RORAT LENA
GESIAREK GRZEGORZ
RYCHARSKI MICHAL
ZUN MARIUSZ
ABRAMOWICZ DANIEL
DRYGLAK VEL DRYGLAK PIOTR
PIEKARCZYK BARTEK
DORCZUK AGATA
WOJCIECHOWSKI MACIE|
LITWINSKI KRZYSZTOF

Nr

37
3040
3048
3003

26

31
3093
3080

38

19
3006
3047
3082
3045
3096
3053
3059
3081
3084
3051

34
3052
3030
3076
3020

35
3028
3086
3038
3087
3092
3073
3069
3042
3072
3039
3029
3001
3066
3075
3032
3011
3025
5081
3056
3050

Klub
TRUDA BOYS 91

TRUDA BOYS
MAFIA TEAM LUBLINIEC

NIEPOLOMICE BIEGAJA
WARTKIE ZBOJE

SOK Z GOR

MAFIA TEAM LUBLINIEC
PIODZO XTREME

GORLICKA GRUPA BIEGOWA
FITNESS FREAKS

ZET

KB MARATON TUREK

STAJNIA BALONA

KS KANDAHAR

STAJNIA BALONA

TEAM KACWIN

KS RYGLICE SEKCJA BIEGOWA

CARPATHIAN RUNNERS
CHEEM BIEGA

TANCZACY Z WILKAMI

CHEEM BIEGA

M-scowosé
LACKO
KRAKOW
KRAKOW
STRZEBIN
WARSZAWA
MIELEC
SKARBKA
NIEPOLOMICE
ZAKOPANE
£ACKO
RADZIONKOW
KATOWICE
KRAKOW
GORLICE
KRAKOW
KRAKOW
STALOWA WOLA
WARSZAWA
BYTOM
MIELEC
SANOK
TUREK
NIEMCE
GDANSK
KRAKOW
SANOK
BIERUTOW
KRAKOW
RYBNIK
WARSZAWA
LIMANOWA
RYGLICE
SZALSZA
KRAKOW
KRAKOW
RZESZOW
CHEEM
KROTOSZYN
ZLOTORIA
PLOCK
CHEEM
RUDKA
WROCLAW
WARSZAWA
RZESZOW
LUBLIN

O ULGRA JAROSTK

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Kraj Kat. M. kat K/M 0.5km 15km 27km
POL MASTER MEZCZYZN 1 M1 00:05:39 01:22:39 02:31:12
GBR SENIOR MEZCZYZN 1 M2 00:05:30 01:22:58 02:30:39
ITA SENIOR MEZCZYZN 2 M3 00:05:30 01:22:04 02:30:26
POL SENIOR MEZCZYZN 3 M4 00:05:38 01:27:48 02:42:51
POL SENIOR MEZCZYZN 4 M5 00:05:51 01:29:19 02:44:22
POL SENIOR KOBIET 1 K1 00:06:31 01:42:39 03:04:07
POL SENIOR MEZCZYZN 5 M6 00:06:32 01:37:31 03:01:52
POL MASTER MEZCZYZN 2 M7 00:06:25 01:37:14 03:01:48
POL SENIOR MEZCZYZN 6 M8 00:05:43 01:29:22 02:57:44
POL MASTER MEZCZYZN 3 M9 00:07:01 01:42:22 03:09:23
POL SENIOR KOBIET 2 K2 00:06:30 01:43:36 03:10:08
POL MASTER MEZCZYZN 4 M 10 00:06:42 01:41:05 03:10:30
POL SENIOR MEZCZYZN 7 M11 00:06:52 01:44:15 03:10:33
POL WETERAN MEZCZYZN 1 M 12 00:06:32 01:45:52 03:16:27
POL DINOZAUR MEZCZYZN 1 M13 00:06:33 01:45:46 03:17:23
POL SENIOR MEZCZYZN 8 M 14 00:07:32 01:45:58 03:17:15
POL WETERAN MEZCZYZN 2 M15 00:06:22 01:45:39 03:13:53
POL WETERAN MEZCZYZN 3 M 16 00:06:23 01:46:05 03:19:59
POL SENIOR MEZCZYZN 9 M 17 00:07:17 01:56:52 03:27:59
POL MASTER KOBIET 1 K3 00:06:47 01:55:52 03:30:02
POL MASTER KOBIET 2 K4 00:06:36 01:50:59 03:29:16
POL MASTER KOBIET 3 K5 00:06:26 01:52:45 03:29:17
POL SENIOR MEZCZYZN 10 M 18 00:06:23 01:49:42 03:26:17
POL WETERAN KOBIET 1 K6 00:06:56 01:58:26 03:40:08
POL SENIOR MEZCZYZN 11 M 19 00:07:20 01:57:35 03:33:39
POL WETERAN MEZCZYZN 4 M 20 00:06:36 01:50:41 03:29:23
POL SENIOR MEZCZYZN 12 M 21 00:07:00 01:49:01 03:31:27
POL MASTER MEZCZYZN 5 M 22 00:07:27 01:56:06 03:36:16
POL SENIOR KOBIET 3 K7 00:07:09 01:57:25 03:41:25
POL MASTER KOBIET 4 K8 00:06:56 01:58:21 03:38:34
POL SENIOR MEZCZYZN 13 M 23 00:07:56 02:06:35 03:51:39
POL WETERAN MEZCZYZN 5 M 24 00:06:59 02:00:05 03:45:42
POL WETERAN MEZCZYZN 6 M 25 00:06:35 02:00:53 03:54:19
POL SENIOR MEZCZYZN 14 M 26 00:06:55 02:01:58 03:55:03
POL SENIOR MEZCZYZN 15 M 27 00:06:55 02:02:08 03:55:11
POL SENIOR MEZCZYZN 16 M 28 00:07:06 01:59:58 03:51:50
POL MASTER KOBIET 5 K9 00:07:39 02:11:33 03:59:55
POL MASTER MEZCZYZN 6 M 29 00:06:49 02:00:17 03:55:31
POL MASTER MEZCZYZN 7 M 30 00:07:31 02:07:31 03:56:05
POL WETERAN MEZCZYZN 7 M 31 00:05:57 02:01:33 03:57:21
POL MASTER MEZCZYZN 8 M 32 00:06:51 02:07:24 04:03:30
POL WETERAN MEZCZYZN 8 M 33 00:06:52 02:05:02 04:03:48
POL SENIOR MEZCZYZN 17 M 34 00:07:47 02:08:17 04:00:06
GBR MASTER KOBIET 6 K10 00:08:11 02:08:30 04:08:31
POL MASTER MEZCZYZN 9 M35 00:08:07 02:07:28 04:08:32
POL WETERAN MEZCZYZN 9 M 36 00:07:30 02:05:44 04:03:12

Netto
03:37:06.25
03:42:44.35
03:45:34.00
03:58:50.75
04:09:54.75
04:23:27.20
04:29:30.70
04:31:15.00
04:33:01.85
04:35:25.35
04:37:22.75
04:38:03.30
04:42:34.50
04:43:13.25
04:44:18.35
04:46:00.00
04:52:51.90
04:56:52.00
04:57:49.85
04:58:29.80
04:59:17.10
05:04:06.35
05:05:38.50
05:10:43.20
05:12:41.70
05:13:13.35
05:13:27.10
05:13:46.85
05:16:17.00
05:16:21.50
05:19:31.80
05:27:58.75
05:36:04.55
05:38:24.40
05:38:24.90
05:40:47.05
05:42:24.75
05:42:28.85
05:46:46.80
05:50:31.75
05:51:44.55
05:52:55.55
05:53:20.65
05:54:42.15
05:54:42.40
05:55:01.65

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
03:37:06.25
03:42:44.35
03:45:34.00
03:58:50.75
04:09:54.75
04:23:27.20
04:29:30.70
04:31:15.00
04:33:01.85
04:35:25.35
04:37:22.75
04:38:03.30
04:42:34.50
04:43:13.25
04:44:18.35
04:46:00.00
04:52:51.90
04:56:52.00
04:57:49.85
04:58:29.80
04:59:17.10
05:04:06.35
05:05:38.50
05:10:43.20
05:12:41.70
05:13:13.35
05:13:27.10
05:13:46.85
05:16:17.00
05:16:21.50
05:19:31.80
05:27:58.75
05:36:04.55
05:38:24.40
05:38:24.90
05:40:47.05
05:42:24.75
05:42:28.85
05:46:46.80
05:50:31.75
05:51:44.55
05:52:55.55
05:53:20.65
05:54:42.15
05:54:42.40
05:55:01.65

min/km
5:52
6:01
6:05
6:27
6:45
7:07
7:17
7:19
7:22
7:26
7:29
7:30
7:38
7:39
7:41
7:43
7:54
8:01
8:02
8:04
8:05
8:13
8:15
8:23
8:27
8:27
8:28
8:28
8:32
8:33
8:38
8:51
9:04
9:08
9:08
9:12
9:15
9:15
9:22
9:28
9:30
9:32
9:32
9:35
9:35
9:35

1/6

km/h
10.2
10
9.8
9.3
8.9
8.4
8.2
8.2
8.1
8.1
8
8
7.9
7.8
7.8
7.8
7.6
7.5
7.5
7.4
7.4
7.3
7.3
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85

Nazwisko i imie

LICHON JACEK

LICHON WOJCIECH
KOWALSKI KRZYSZTOF
£YCZBA BOGUSLAW
KREPACKA MONIKA
KIERUZALSKA MALGORZATA
SLIWA AGNIESZKA
PACHUT KRZYSZTOF
PIENIOWSKA KAROLINA
KONIECZNY ANDRZEJ
BOJUR RENATA

RUSIN LUKASZ

BIDAS PAWEL
CHODZINSKI PIOTR
WOZNIAK KATARZYNA
WOZNIAK MAREK
MEYNARSKI PAWEL
ZURAWINSKI BOGUMIL
PREISS RADEK
TALAROWSKA AGNIESZKA
KORZENIOWSKI DAMIAN
ADAMCZYK JACEK
KRACZKOWSKI KRZYSZTOF
KUC KINGA

KOS PAWEL
JAZUKIEWICZ EWA
CEBRAT TOMASZ
KONIECZNY JAKUB
KURZYDLO BARTOSZ
WIERCHOLA JOANNA
CZARNOMSKI ALEKSANDER
NOWAK ROMAN

MACIAG ALINA

ZAWOL PAWEL

JOZEFIAK KRYSTIAN
NOWOSAD KAMIL
DOMARADZKA EWA

POKROPINSKI KAZIMIERZ
POKROPINSKA ELZBIETA
BAK PIOTR

WILCZYNSKI MARCIN

Nr
3089
3090
3018
3083
3002
3009
3024
3065
3010
3078
3012
3054
3036
3068
3015
3013
3049
3063
3085
3007
3026
3037
3021

17
3094
3095
3079
3074
3022
3062
3091
3005
3008
3031
3064
3070
3055

3004
3016
18

3041

Klub
INFINITY
INFINITY
HRMAXCROSSTEAM

CHELM BIEGA

CHEEM BIEGA
AZS AWF KRAKOW MASTERS

BIKE EQUIPA SANDOMIERZ
AKM PROMILEK
AKM PROMILEK

REAKTYWUJ SIE W MARATONIE

8 BALL CROSS GYM CHEtM
EAZYMUT.PL
EAZYMUT.PL

KAMPEROW! BIEGACZE
KONIECZNY TEAM

BIKE EQUIPA SANDOMIERZ

BIKE EQUIPA SANDOMIERZ

EXTREMALNI RZEZNICY NA
RELAKSIE

FUNDACJA TECZA BRZEZIA tAKA

RESHAPE RUNNERS
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Nazwisko i imie
ORTYL MAGDALENA
HAJDA JUSTYNA
SZYMALA-LIPKA MAGDALENA
GAWLEWICZ KRYSTYNA
SOWINSKA-JANECZEK JOANNA
DZIERZENSKA MONIKA
LUGOWSKA ANETA
KUBACKA MARTA

Nr
31
3006
3051
34
3052
3076
3038
3087

Klub

MAFIA TEAM LUBLINIEC

KB MARATON TUREK
STAJNIA BALONA

KS KANDAHAR
STAJNIA BALONA

M-scowos¢
GRYBOW
GRYBOW
SOPOT
CZESTOCHOWA
CHELM
CHEEM
KRAKOW
RZYM
SWIETOCHLOWICE
GOSTYN
CZESTOCHOWA
CHELM
SANDOMIERZ
RZESZOW
LUBLIN
LUBLIN
WARSZAWA
BIENIEWICE
GDANSK
KRASNYSTAW
PAWLOW
CHEEM
CHEEM
JERZMANOWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
SOSNOWIEC
POZNAN
LUBLIN
LUBLIN
GDYNIA
SWIETOCHLOWICE
SANDOMIERZ
STALOWA WOLA
TEODOZEWO
CHEEM
PYSKOWICE

TARNOWSKIE GORY
TARNOWSKIE GORY
BRZEZIA tAKA

ZABRZE

M-scowos¢
MIELEC
RADZIONKOW
MIELEC
SANOK
TUREK
GDANSK
RYBNIK
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
DINOZAUR KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN KOBIET

DINOZAUR MEZCZYZN
DINOZAUR KOBIET
MASTER MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

Kat.
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET

20
21
6

w

M. kat

PWR WNRENRP

K/M
M 37
M 38
M 39
M 40
K11
K12
K13
M4l
K14
M 42
K15
M43
M 44
M 45
K16
M 46
M 47
M 48
M 49
K17
M 50
M 51
M 52
K18
M 53
K19
M 54
M 55
M 56
K20
M 57
M 58
K21
M 59
M 60
M 61
K22

M 62
K23

K/mM
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

0.5km
00:09:24
00:09:24
00:06:57
00:07:51
00:07:59
00:07:59
00:07:09
00:06:56
00:09:26
00:08:03
00:08:01
00:07:59
00:07:34
00:08:26
00:06:49
00:06:49
00:07:55
00:07:55
00:07:42
00:07:58
00:06:48
00:06:50
00:06:51
00:08:25
00:08:43
00:08:40
00:07:58
00:08:39
00:07:44
00:08:41
00:07:42
00:09:52
00:08:46
00:08:45
00:08:39
00:08:38
00:09:55

00:10:10
00:10:10
00:06:32
DNF
00:07:43
DNF

0.5km
00:06:31
00:06:30
00:06:47
00:06:36
00:06:26
00:06:56
00:07:09
00:06:56

15km
02:21:26
02:21:29
02:11:36
02:16:30
02:13:00
02:13:04
02:08:03
02:06:44
02:28:25
02:27:23
02:15:25
02:20:22
02:20:15
02:20:07
02:18:46
02:18:52
02:33:24
02:33:05
02:21:04
02:25:40
02:21:38
02:15:12
02:14:15
02:28:58
02:37:02
02:36:58
02:34:50
02:26:24
02:26:14
02:48:25
02:36:07
02:43:05
02:48:40
02:46:10
02:26:20
02:48:59
03:06:41

03:25:56
03:26:03
01:53:15
DNF
02:06:47
DNF

15km

01:42:39
01:43:36
01:55:52
01:50:59
01:52:45
01:58:26
01:57:25
01:58:21

27km
04:15:45
04:16:07
04:13:03
04:16:49
04:15:20
04:15:20
04:09:15
04:13:28
04:26:44
04:28:28
04:15:10
04:14:31
04:23:29
04:36:47
04:40:46
04:40:47
04:44:20
04:44:21
04:41:22
04:50:46
04:50:59
04:50:57
04:50:58
04:52:04
04:51:56
04:51:58
05:04:43
05:01:21
05:08:18
05:12:23
05:11:48
05:20:22
05:19:12
05:18:56
05:11:25
05:22:00
05:42:45

06:08:59
06:09:07
DNF

DNF

27km

03:04:07
03:10:08
03:30:02
03:29:16
03:29:17
03:40:08
03:41:25
03:38:34

Netto
06:01:48.55
06:01:50.50
06:02:07.15
06:03:20.85
06:03:31.10
06:03:31.70
06:03:34.00
06:04:18.40
06:09:13.75
06:12:18.60
06:13:05.35
06:15:36.00
06:20:35.35
06:32:11.30
06:38:01.75
06:38:02.35
06:41:13.85
06:41:13.90
06:42:41.35
06:43:00.00
06:44:06.30
06:44:06.45
06:44:06.55
06:48:36.25
06:49:15.80
06:49:16.30
06:51:27.85
07:02:45.95
07:14:27.90
07:18:22.15
07:30:49.40
07:31:54.95
07:37:19.20
07:37:20.20
07:42:49.20
07:42:59.55
07:51:28.15

08:24:56.45
08:24:56.75
DNF

DNF

Netto
04:23:27.20
04:37:22.75
04:58:29.80
04:59:17.10
05:04:06.35
05:10:43.20
05:16:17.00
05:16:21.50

http://b4sport.pl/

Brutto
06:01:48.55
06:01:50.50
06:02:07.15
06:03:20.85
06:03:31.10
06:03:31.70
06:03:34.00
06:04:18.40
06:09:13.75
06:12:18.60
06:13:05.35
06:15:36.00
06:20:35.35
06:32:11.30
06:38:01.75
06:38:02.35
06:41:13.85
06:41:13.90
06:42:41.35
06:43:00.00
06:44:06.30
06:44:06.45
06:44:06.55
06:48:36.25
06:49:15.80
06:49:16.30
06:51:27.85
07:02:45.95
07:14:27.90
07:18:22.15
07:30:49.40
07:31:54.95
07:37:19.20
07:37:20.20
07:42:49.20
07:42:59.55
07:51:28.15

08:24:56.45
08:24:56.75
DNF

DNF

Brutto
04:23:27.20
04:37:22.75
04:58:29.80
04:59:17.10
05:04:06.35
05:10:43.20
05:16:17.00
05:16:21.50

min/km
9:46
9:46
9:47
9:49
9:49
9:49
9:49
9:50
9:58
10:03
10:05
10:09
10:17
10:35
10:45
10:45
10:50
10:50
10:53
10:53
10:55
10:55
10:55
11:02
11:03
11:03
11:07
11:25
11:44
11:50
12:11
12:12
12:21
12:21
12:30
12:30
12:44

13:38
13:38

min/km
7:07
7:29
8:04
8:05
8:13
8:23
8:32
8:33

2/6

km/h
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

km/h
8.4
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

Nazwisko i imie
RORAT LENA
DORCZUK AGATA
KREPACKA MONIKA
KIERUZALSKA MALGORZATA
SLIWA AGNIESZKA
PIENIOWSKA KAROLINA
BOJUR RENATA
WOZNIAK KATARZYNA
TALAROWSKA AGNIESZKA
KUC KINGA
JAZUKIEWICZ EWA
WIERCHOLA JOANNA
MACIAG ALINA
DOMARADZKA EWA

POKROPINSKA ELZBIETA

Nr
3029
5081
3002
3009
3024
3010
3012
3015
3007

17
3095
3062
3008
3055

3016

Klub
CHEEM BIEGA

CHELM BIEGA

CHEEM BIEGA
AZS AWF KRAKOW MASTERS

AKM PROMILEK

EAZYMUT.PL

BIKE EQUIPA SANDOMIERZ
EXTREMALNI RZEZNICY NA
RELAKSIE

ULTRAJANOSIK 37 KM ZBOJNICKA SLEBODA, Open M
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Nazwisko i imie
ZBOZIEN JAROSEAW
HARRIS DOUGLAS
PARIS NICOLA
GRUND MAREK
NOWOCIN RADOWSEAW
STANCZYK KAMIL
MOZEJKO ARTUR
JONEK BARTLOMIEJ
KOZA JANUSZ
SALWA ALEKSANDER
ZOLA PIOTR
BODZIOCH GRZEGORZ
RAJTAR ZBIGNIEW
ZIELINSKI MATEUSZ
MARUT ARTUR
BUDZANOWSKI MIKOLA]
ZAPIOR MACIEJ
WILKOS KAMIL
£UCKA ARTUR
GALEWICZ TOMASZ
WIATER MARCIN
ZIOLEK MARCIN
CISAK MACIEJ
LISAK TOMASZ
KUCH PAWEL
PILCH PATRYK
MILKOWSKI DAWID
PERENC MICHAL
GESIAREK GRZEGORZ
RYCHARSKI MICHAL
ZUN MARIUSZ
ABRAMOWICZ DANIEL
DRYGLAK VEL DRYGLAK PIOTR
PIEKARCZYK BARTEK
WOJCIECHOWSKI MACIE|
LITWINSKI KRZYSZTOF

Nr
37
3040
3048
3003
26
3093
3080
38
19
3047
3082
3045
3096
3053
3059
3081
3084
3030
3020
35
3028
3086
3092
3073
3069
3042
3072
3039
3001
3066
3075
3032
3011
3025
3056
3050

Klub

TRUDA BOYS 91
TRUDA BOYS
MAFIA TEAM LUBLINIEC

NIEPOLOMICE BIEGAJA
WARTKIE ZBOJE

SOK Z GOR

PIODZO XTREME

GORLICKA GRUPA BIEGOWA

FITNESS FREAKS

ZET

TEAM KACWIN
KS RYGLICE SEKCJA BIEGOWA

CARPATHIAN RUNNERS
TANCZACY Z WILKAMI

CHEEM BIEGA

M-scowos¢
CHEEM
WARSZAWA
CHEEM
CHEEM
KRAKOW
SWIETOCHLOWICE
CZESTOCHOWA
LUBLIN
KRASNYSTAW
JERZMANOWICE
WARSZAWA
LUBLIN
SANDOMIERZ
PYSKOWICE

TARNOWSKIE GORY

M-scowosé
LACKO
KRAKOW
KRAKOW
STRZEBIN
WARSZAWA
SKARBKA
NIEPOLOMICE
ZAKOPANE
£ACKO
KATOWICE
KRAKOW
GORLICE
KRAKOW
KRAKOW
STALOWA WOLA
WARSZAWA
BYTOM
NIEMCE
KRAKOW
SANOK
BIERUTOW
KRAKOW
LIMANOWA
RYGLICE
SZALSZA
KRAKOW
KRAKOW
RZESZOW
KROTOSZYN
ZLOTORIA
PLOCK
CHEEM
RUDKA
WROCLAW
RZESZOW
LUBLIN

Kraj
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
GBR
ITA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
DINOZAUR KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET

DINOZAUR KOBIET

Kat.

MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

M. kat
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K/M
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22

K23

K/M
M1
M2
M3
M 4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36

0.5km
00:07:39
00:08:11
00:07:59
00:07:59
00:07:09
00:09:26
00:08:01
00:06:49
00:07:58
00:08:25
00:08:40
00:08:41
00:08:46
00:09:55

00:10:10

0.5km
00:05:39
00:05:30
00:05:30
00:05:38
00:05:51
00:06:32
00:06:25
00:05:43
00:07:01
00:06:42
00:06:52
00:06:32
00:06:33
00:07:32
00:06:22
00:06:23
00:07:17
00:06:23
00:07:20
00:06:36
00:07:00
00:07:27
00:07:56
00:06:59
00:06:35
00:06:55
00:06:55
00:07:06
00:06:49
00:07:31
00:05:57
00:06:51
00:06:52
00:07:47
00:08:07
00:07:30

15km

02:11:33
02:08:30
02:13:00
02:13:04
02:08:03
02:28:25
02:15:25
02:18:46
02:25:40
02:28:58
02:36:58
02:48:25
02:48:40
03:06:41

03:26:03

15km

01:22:39
01:22:58
01:22:04
01:27:48
01:29:19
01:37:31
01:37:14
01:29:22
01:42:22
01:41:05
01:44:15
01:45:52
01:45:46
01:45:58
01:45:39
01:46:05
01:56:52
01:49:42
01:57:35
01:50:41
01:49:01
01:56:06
02:06:35
02:00:05
02:00:53
02:01:58
02:02:08
01:59:58
02:00:17
02:07:31
02:01:33
02:07:24
02:05:02
02:08:17
02:07:28
02:05:44

27km

03:59:55
04:08:31
04:15:20
04:15:20
04:09:15
04:26:44
04:15:10
04:40:46
04:50:46
04:52:04
04:51:58
05:12:23
05:19:12
05:42:45

06:09:07

27km

02:31:12
02:30:39
02:30:26
02:42:51
02:44:22
03:01:52
03:01:48
02:57:44
03:09:23
03:10:30
03:10:33
03:16:27
03:17:23
03:17:15
03:13:53
03:19:59
03:27:59
03:26:17
03:33:39
03:29:23
03:31:27
03:36:16
03:51:39
03:45:42
03:54:19
03:55:03
03:55:11
03:51:50
03:55:31
03:56:05
03:57:21
04:03:30
04:03:48
04:00:06
04:08:32
04:03:12

Netto
05:42:24.75
05:54:42.15
06:03:31.10
06:03:31.70
06:03:34.00
06:09:13.75
06:13:05.35
06:38:01.75
06:43:00.00
06:48:36.25
06:49:16.30
07:18:22.15
07:37:19.20
07:51:28.15

08:24:56.75

Netto
03:37:06.25
03:42:44.35
03:45:34.00
03:58:50.75
04:09:54.75
04:29:30.70
04:31:15.00
04:33:01.85
04:35:25.35
04:38:03.30
04:42:34.50
04:43:13.25
04:44:18.35
04:46:00.00
04:52:51.90
04:56:52.00
04:57:49.85
05:05:38.50
05:12:41.70
05:13:13.35
05:13:27.10
05:13:46.85
05:19:31.80
05:27:58.75
05:36:04.55
05:38:24.40
05:38:24.90
05:40:47.05
05:42:28.85
05:46:46.80
05:50:31.75
05:51:44.55
05:52:55.55
05:53:20.65
05:54:42.40
05:55:01.65

http://b4sport.pl/

Brutto
05:42:24.75
05:54:42.15
06:03:31.10
06:03:31.70
06:03:34.00
06:09:13.75
06:13:05.35
06:38:01.75
06:43:00.00
06:48:36.25
06:49:16.30
07:18:22.15
07:37:19.20
07:51:28.15

08:24:56.75

Brutto
03:37:06.25
03:42:44.35
03:45:34.00
03:58:50.75
04:09:54.75
04:29:30.70
04:31:15.00
04:33:01.85
04:35:25.35
04:38:03.30
04:42:34.50
04:43:13.25
04:44:18.35
04:46:00.00
04:52:51.90
04:56:52.00
04:57:49.85
05:05:38.50
05:12:41.70
05:13:13.35
05:13:27.10
05:13:46.85
05:19:31.80
05:27:58.75
05:36:04.55
05:38:24.40
05:38:24.90
05:40:47.05
05:42:28.85
05:46:46.80
05:50:31.75
05:51:44.55
05:52:55.55
05:53:20.65
05:54:42.40
05:55:01.65

min/km
9:15
9:35
9:49
9:49
9:49
9:58
10:05
10:45
10:53
11:02
11:03
11:50
12:21
12:44

13:38

min/km
5:52
6:01
6:05
6:27
6:45
7:17
7:19
7:22
7:26
7:30
7:38
7:39
7:41
7:43
7:54
8:01
8:02
8:15
8:27
8:27
8:28
8:28
8:38
8:51
9:04
9:08
9:08
9:12
9:15
9:22
9:28
9:30
9:32
9:32
9:35
9:35

3/6

km/h

6.5
6.3
6.1
6.1
6.1

6

6
5.6
5.5
5.4
5.4
5.1
4.9
4.7

4.4

km/h
10.2



ULTRAJANOSIK 37 KM ZBOJNICKA SLEBODA, Open M c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
LICHON JACEK
LICHON WOJCIECH
KOWALSKI KRZYSZTOF
£YCZBA BOGUSEAW
PACHUT KRZYSZTOF
KONIECZNY ANDRZE|
RUSIN LUKASZ
BIDAS PAWEL
CHODZINSKI PIOTR
WOZNIAK MAREK
MELYNARSKI PAWEL
ZURAWINSKI BOGUMIL
PREISS RADEK
KORZENIOWSKI DAMIAN
ADAMCZYK JACEK
KRACZKOWSKI KRZYSZTOF
KOS PAWEL
CEBRAT TOMASZ
KONIECZNY JAKUB
KURZYDLO BARTOSZ
CZARNOMSKI ALEKSANDER
NOWAK ROMAN
ZAWOL PAWEL
JOZEFIAK KRYSTIAN
NOWOSAD KAMIL
POKROPINSKI KAZIMIERZ
BAK PIOTR

WILCZYNSKI MARCIN

Nr
3089
3090
3018
3083
3065
3078
3054
3036
3068
3013
3049
3063
3085
3026
3037
3021
3094
3079
3074
3022
3091
3005
3031
3064
3070
3004

18

3041

Klub
INFINITY
INFINITY
HRMAXCROSSTEAM

BIKE EQUIPA SANDOMIERZ

AKM PROMILEK

REAKTYWU]J SIE W MARATONIE

8 BALL CROSS GYM CHEtM
EAZYMUT.PL

KAMPEROW! BIEGACZE
KONIECZNY TEAM

BIKE EQUIPA SANDOMIERZ

FUNDACJA TECZA BRZEZIA tAKA

RESHAPE RUNNERS

ULTRAJANOSIK 37 KM ZBOJNICKA SLEBODA, Senior Kobiet

M-ce

UA WN

Nazwisko i imie
ORTYL MAGDALENA
HAJDA JUSTYNA
LUGOWSKA ANETA
PIENIOWSKA KAROLINA
WOZNIAK KATARZYNA

Nr
31
3006
3038
3010
3015

Klub

MAFIA TEAM LUBLINIEC
KS KANDAHAR

AKM PROMILEK

ULTRAJANOSIK 37 KM ZBOJNICKA SLEBODA, Senior Mezczyzn

M-ce
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Nazwisko i imie
HARRIS DOUGLAS
PARIS NICOLA
GRUND MAREK
NOWOCIN RADOWSLAW
STANCZYK KAMIL
JONEK BARTLOMIEJ
ZOtA PIOTR
ZIELINSKI MATEUSZ
ZAPIOR MACIE)
WILKOS KAMIL
LUCKA ARTUR

Nr
3040
3048
3003

26
3093

38
3082
3053
3084
3030
3020

Klub

TRUDA BOYS 91
TRUDA BOYS
MAFIA TEAM LUBLINIEC

WARTKIE ZBOJE
PIODZO XTREME

ZET

M-scowos¢
GRYBOW
GRYBOW
SOPOT
CZESTOCHOWA
RZYM
GOSTYN
CHEEM
SANDOMIERZ
RZESZOW
LUBLIN
WARSZAWA
BIENIEWICE
GDANSK
PAWLOW
CHEEM
CHEEM
WARSZAWA
SOSNOWIEC
POZNAN
LUBLIN
GDYNIA
SWIETOCHLOWICE
STALOWA WOLA
TEODOZEWO
CHEEM
TARNOWSKIE GORY
BRZEZIA tAKA

ZABRZE

M-scowos¢
MIELEC
RADZIONKOW
RYBNIK
SWIETOCHLOWICE
LUBLIN

M-scowos¢
KRAKOW
KRAKOW
STRZEBIN
WARSZAWA
SKARBKA
ZAKOPANE
KRAKOW
KRAKOW
BYTOM
NIEMCE
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
ITA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
GBR
ITA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

Kat.
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET

Kat.

SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

M. kat

M. kat

s WN R

M. kat
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K/M
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62

K/M
K1
K2
K7
K14
K16

K/M
M2
M3
M4
M5
M6
M8
M11
M 14
M 17
M 18
M 19

0.5km

00:09:24
00:09:24
00:06:57
00:07:51
00:06:56
00:08:03
00:07:59
00:07:34
00:08:26
00:06:49
00:07:55
00:07:55
00:07:42
00:06:48
00:06:50
00:06:51
00:08:43
00:07:58
00:08:39
00:07:44
00:07:42
00:09:52
00:08:45
00:08:39
00:08:38
00:10:10
00:06:32

DNF
00:07:43

DNF

0.5km
00:06:31
00:06:30
00:07:09
00:09:26
00:06:49

0.5km
00:05:30
00:05:30
00:05:38
00:05:51
00:06:32
00:05:43
00:06:52
00:07:32
00:07:17
00:06:23
00:07:20

15km
02:21:26
02:21:29
02:11:36
02:16:30
02:06:44
02:27:23
02:20:22
02:20:15
02:20:07
02:18:52
02:33:24
02:33:05
02:21:04
02:21:38
02:15:12
02:14:15
02:37:02
02:34:50
02:26:24
02:26:14
02:36:07
02:43:05
02:46:10
02:26:20
02:48:59
03:25:56
01:53:15
DNF
02:06:47
DNF

15km

01:42:39
01:43:36
01:57:25
02:28:25
02:18:46

15km

01:22:58
01:22:04
01:27:48
01:29:19
01:37:31
01:29:22
01:44:15
01:45:58
01:56:52
01:49:42
01:57:35

27km
04:15:45
04:16:07
04:13:03
04:16:49
04:13:28
04:28:28
04:14:31
04:23:29
04:36:47
04:40:47
04:44:20
04:44:21
04:41:22
04:50:59
04:50:57
04:50:58
04:51:56
05:04:43
05:01:21
05:08:18
05:11:48
05:20:22
05:18:56
05:11:25
05:22:00
06:08:59
DNF

DNF

27km

03:04:07
03:10:08
03:41:25
04:26:44
04:40:46

27km

02:30:39
02:30:26
02:42:51
02:44:22
03:01:52
02:57:44
03:10:33
03:17:15
03:27:59
03:26:17
03:33:39

Netto
06:01:48.55
06:01:50.50
06:02:07.15
06:03:20.85
06:04:18.40
06:12:18.60
06:15:36.00
06:20:35.35
06:32:11.30
06:38:02.35
06:41:13.85
06:41:13.90
06:42:41.35
06:44:06.30
06:44:06.45
06:44:06.55
06:49:15.80
06:51:27.85
07:02:45.95
07:14:27.90
07:30:49.40
07:31:54.95
07:37:20.20
07:42:49.20
07:42:59.55
08:24:56.45

DNF

DNF

Netto
04:23:27.20
04:37:22.75
05:16:17.00
06:09:13.75
06:38:01.75

Netto
03:42:44.35
03:45:34.00
03:58:50.75
04:09:54.75
04:29:30.70
04:33:01.85
04:42:34.50
04:46:00.00
04:57:49.85
05:05:38.50
05:12:41.70

http://b4sport.pl/

Brutto
06:01:48.55
06:01:50.50
06:02:07.15
06:03:20.85
06:04:18.40
06:12:18.60
06:15:36.00
06:20:35.35
06:32:11.30
06:38:02.35
06:41:13.85
06:41:13.90
06:42:41.35
06:44:06.30
06:44:06.45
06:44:06.55
06:49:15.80
06:51:27.85
07:02:45.95
07:14:27.90
07:30:49.40
07:31:54.95
07:37:20.20
07:42:49.20
07:42:59.55
08:24:56.45

DNF

DNF

Brutto
04:23:27.20
04:37:22.75
05:16:17.00
06:09:13.75
06:38:01.75

Brutto
03:42:44.35
03:45:34.00
03:58:50.75
04:09:54.75
04:29:30.70
04:33:01.85
04:42:34.50
04:46:00.00
04:57:49.85
05:05:38.50
05:12:41.70

min/km

9:46

9:46

9:47

9:49

9:50
10:03
10:09
10:17
10:35
10:45
10:50
10:50
10:53
10:55
10:55
10:55
11:03
11:07
11:25
11:44
12:11
12:12
12:21
12:30
12:30
13:38

min/km
7:07
7:29
8:32
9:58
10:45

min/km
6:01
6:05
6:27
6:45
7:17
7:22
7:38
7:43
8:02
8:15
8:27

4/6

km/h

6.1
6.1
6.1
6.1
6.1

6
5.9
5.8
5.7
5.6
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.4
5.4
5.3
5.1
4.9
4.9
4.9
4.8
4.8
4.4

km/h
8.4

5.6



ULTRAJANOSIK 37 KM ZBOJNICKA SLEBODA, Senior Mezczyzn c.d.

M-ce
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nazwisko i imie
WIATER MARCIN
CISAK MACIEJ
PILCH PATRYK
MIKOWSKI DAWID
PERENC MICHAL
PIEKARCZYK BARTEK
KONIECZNY JAKUB
CZARNOMSKI ALEKSANDER
JOZEFIAK KRYSTIAN
NOWOSAD KAMIL

Nr
3028
3092
3042
3072
3039
3025
3074
3091
3064
3070

Klub

TEAM KACWIN

CARPATHIAN RUNNERS

KONIECZNY TEAM

ULTRAJANOSIK 37 KM ZBOJNICKA SLEBODA, Master Kobiet

M-ce
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Nazwisko i imie
SZYMALA-LIPKA MAGDALENA
GAWLEWICZ KRYSTYNA
SOWINSKA-JANECZEK JOANNA
KUBACKA MARTA
RORAT LENA
DORCZUK AGATA
KREPACKA MONIKA
KIERUZALSKA MALGORZATA
SLIWA AGNIESZKA
TALAROWSKA AGNIESZKA

Nr
3051
34
3052
3087
3029
5081
3002
3009
3024
3007

Klub

KB MARATON TUREK
STAJNIA BALONA
CHELM BIEGA

CHELM BIEGA
CHEEM BIEGA
AZS AWF KRAKOW MASTERS

ULTRAJANOSIK 37 KM ZBOJNICKA SLEBODA, Master Mezczyzn

M-ce
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Nazwisko i imie
ZBOZIEN JAROSLAW
MOZEJKO ARTUR
KOZA JANUSZ
SALWA ALEKSANDER
ZIOLEK MARCIN
GESIAREK GRZEGORZ
RYCHARSKI MICHAL
ABRAMOWICZ DANIEL
WOJCIECHOWSKI MACIE|
LICHON JACEK
PACHUT KRZYSZTOF
RUSIN LUKASZ
CHODZINSKI PIOTR
MEYNARSKI PAWEL
ZURAWINSKI BOGUMIL
PREISS RADEK
KORZENIOWSKI DAMIAN
KURZYDLO BARTOSZ
ZAWOL PAWEL
BAK PIOTR

Nr
37
3080
19
3047
3086
3001
3066
3032
3056
3089
3065
3054
3068
3049
3063
3085
3026
3022
3031
18

Klub

NIEPOLOMICE BIEGAJA
SOK Z GOR

TANCZACY Z WILKAMI
CHEEM BIEGA

INFINITY

REAKTYWUJ SIE W MARATONIE

BIKE EQUIPA SANDOMIERZ

M-scowos¢
BIERUTOW
LIMANOWA
KRAKOW
KRAKOW
RZESZOW
WROCLAW
POZNAN
GDYNIA
TEODOZEWO
CHELM

M-scowos¢
MIELEC
SANOK
TUREK
WARSZAWA
CHEEM
WARSZAWA
CHEEM
CHEEM
KRAKOW
KRASNYSTAW

M-scowos¢
£ACKO
NIEPOLOMICE
£ACKO
KATOWICE
KRAKOW
KROTOSZYN
ZLOTORIA
CHEEM
RZESZOW
GRYBOW
RZYM
CHEEM
RZESZOW
WARSZAWA
BIENIEWICE
GDANSK
PAWLOW
LUBLIN
STALOWA WOLA

FUNDACJA TECZA BRZEZIA tAKA  BRZEZIA tAKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ITA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

Kat.
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

Kat.
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

M. kat
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

M. kat
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M. kat
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K/M
M21
M 23
M 26
M 27
M 28
M 34
M55
M 57
M 60
M 61

K/M
K3
K4
K5
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K17

K/M
M1
M7
M9
M 10
M 22
M 29
M 30
M 32
M 35
M 37
M4l
M43
M 45
M 47
M 48
M 49
M 50
M 56
M 59

0.5km
00:07:00
00:07:56
00:06:55
00:06:55
00:07:06
00:07:47
00:08:39
00:07:42
00:08:39
00:08:38

0.5km
00:06:47
00:06:36
00:06:26
00:06:56
00:07:39
00:08:11
00:07:59
00:07:59
00:07:09
00:07:58

0.5km

00:05:39
00:06:25
00:07:01
00:06:42
00:07:27
00:06:49
00:07:31
00:06:51
00:08:07
00:09:24
00:06:56
00:07:59
00:08:26
00:07:55
00:07:55
00:07:42
00:06:48
00:07:44
00:08:45
00:06:32

DNF

15km

01:49:01
02:06:35
02:01:58
02:02:08
01:59:58
02:08:17
02:26:24
02:36:07
02:26:20
02:48:59

15km

01:55:52
01:50:59
01:52:45
01:58:21
02:11:33
02:08:30
02:13:00
02:13:04
02:08:03
02:25:40

15km
01:22:39
01:37:14
01:42:22
01:41:05
01:56:06
02:00:17
02:07:31
02:07:24
02:07:28
02:21:26
02:06:44
02:20:22
02:20:07
02:33:24
02:33:05
02:21:04
02:21:38
02:26:14
02:46:10
01:53:15
DNF

27km

03:31:27
03:51:39
03:55:03
03:55:11
03:51:50
04:00:06
05:01:21
05:11:48
05:11:25
05:22:00

27km

03:30:02
03:29:16
03:29:17
03:38:34
03:59:55
04:08:31
04:15:20
04:15:20
04:09:15
04:50:46

27km
02:31:12
03:01:48
03:09:23
03:10:30
03:36:16
03:55:31
03:56:05
04:03:30
04:08:32
04:15:45
04:13:28
04:14:31
04:36:47
04:44:20
04:44:21
04:41:22
04:50:59
05:08:18
05:18:56
DNF

Netto
05:13:27.10
05:19:31.80
05:38:24.40
05:38:24.90
05:40:47.05
05:53:20.65
07:02:45.95
07:30:49.40
07:42:49.20
07:42:59.55

Netto
04:58:29.80
04:59:17.10
05:04:06.35
05:16:21.50
05:42:24.75
05:54:42.15
06:03:31.10
06:03:31.70
06:03:34.00
06:43:00.00

Netto
03:37:06.25
04:31:15.00
04:35:25.35
04:38:03.30
05:13:46.85
05:42:28.85
05:46:46.80
05:51:44.55
05:54:42.40
06:01:48.55
06:04:18.40
06:15:36.00
06:32:11.30
06:41:13.85
06:41:13.90
06:42:41.35
06:44:06.30
07:14:27.90
07:37:20.20

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
05:13:27.10
05:19:31.80
05:38:24.40
05:38:24.90
05:40:47.05
05:53:20.65
07:02:45.95
07:30:49.40
07:42:49.20
07:42:59.55

Brutto
04:58:29.80
04:59:17.10
05:04:06.35
05:16:21.50
05:42:24.75
05:54:42.15
06:03:31.10
06:03:31.70
06:03:34.00
06:43:00.00

Brutto
03:37:06.25
04:31:15.00
04:35:25.35
04:38:03.30
05:13:46.85
05:42:28.85
05:46:46.80
05:51:44.55
05:54:42.40
06:01:48.55
06:04:18.40
06:15:36.00
06:32:11.30
06:41:13.85
06:41:13.90
06:42:41.35
06:44:06.30
07:14:27.90
07:37:20.20

DNF

min/km
8:28
8:38
9:08
9:08
9:12
9:32
11:25
12:11
12:30
12:30

min/km
8:04
8:05
8:13
8:33
9:15
9:35
9:49
9:49
9:49
10:53

min/km
5:52
7:19
7:26
7:30
8:28
9:15
9:22
9:30
9:35
9:46
9:50
10:09
10:35
10:50
10:50
10:53
10:55
11:44
12:21

5/6

km/h
7.1
6.9
6.6
6.6
6.5
6.3
5.3
4.9
4.8
4.8

km/h
7.4
7.4

6.5
6.3
6.1

6.1
5.5

km/h
10.2
8.2
8.1



ULTRAJANOSIK 37 KM ZBOJNICKA SLEBODA, Weteran Kobiet

M-ce

Nazwisko i imie
DZIERZENSKA MONIKA
BOJUR RENATA
KUC KINGA
JAZUKIEWICZ EWA
MACIAG ALINA
DOMARADZKA EWA

o U A WN -

Nr
3076
3012

17
3095
3008
3055

Klub
STAJNIA BALONA

EAZYMUT.PL

BIKE EQUIPA SANDOMIERZ
EXTREMALNI RZEZNICY NA
RELAKSIE

ULTRAJANOSIK 37 KM ZBOJNICKA SLEBODA, Weteran Mezczyzn
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Nazwisko i imie
BODZIOCH GRZEGORZ
MARUT ARTUR
BUDZANOWSKI MIKOLA]
GALEWICZ TOMASZ
LISAK TOMASZ
KUCH PAWEL
ZUN MARIUSZ
DRYGLAK VEL DRYGLAK PIOTR
LITWINSKI KRZYSZTOF
LICHON WOJCIECH
KOWALSKI KRZYSZTOF
KONIECZNY ANDRZE|
BIDAS PAWEL
WOZNIAK MAREK
ADAMCZYK JACEK
KRACZKOWSKI KRZYSZTOF
KOS PAWEL
CEBRAT TOMASZ
NOWAK ROMAN
WILCZYNSKI MARCIN

0N U A WN

©

Nr
3045
3059
3081

35
3073
3069
3075
3011
3050
3090
3018
3078
3036
3013
3037
3021
3094
3079
3005
3041

Klub

GORLICKA GRUPA BIEGOWA
FITNESS FREAKS

KS RYGLICE SEKCJA BIEGOWA

INFINITY
HRMAXCROSSTEAM

BIKE EQUIPA SANDOMIERZ
AKM PROMILEK

8 BALL CROSS GYM CHEtM
EAZYMUT.PL
KAMPEROW! BIEGACZE

RESHAPE RUNNERS

ULTRAJANOSIK 37 KM ZBOJNICKA SLEBODA, Dinozaur Kobiet

M-ce

Nazwisko i imie
1 WIERCHOLA JOANNA
2 POKROPINSKA ELZBIETA

Nr

3062
3016

Klub

ULTRAJANOSIK 37 KM ZBOJNICKA SLEBODA, Dinozaur Mezczyzn

M-ce

Nazwisko i imie
1 RAJTAR ZBIGNIEW
2 LYCZBA BOGUSEAW
3 POKROPINSKI KAZIMIERZ

Nr
3096
3083
3004

Klub

M-scowos¢
GDANSK
CZESTOCHOWA
JERZMANOWICE
WARSZAWA
SANDOMIERZ
PYSKOWICE

M-scowos¢
GORLICE
STALOWA WOLA
WARSZAWA
SANOK
RYGLICE
SZALSZA
PLOCK
RUDKA
LUBLIN
GRYBOW
SOPOT
GOSTYN
SANDOMIERZ
LUBLIN
CHELM
CHEEM
WARSZAWA
SOSNOWIEC
SWIETOCHLOWICE
ZABRZE

M-scowosc
LUBLIN
TARNOWSKIE GORY

M-scowos¢
KRAKOW
CZESTOCHOWA
TARNOWSKIE GORY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kat.
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET

Kat.

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

Kat.

DINOZAUR KOBIET
DINOZAUR KOBIET

Kat.
DINOZAUR MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN

M. kat
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M. kat
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M. kat
1
2

M. kat

1
2
3

K/M
K6
K15
K18
K19
K21
K22

K/M
M 12
M 15
M 16
M 20
M 24
M 25
M 31
M 33
M 36
M 38
M 39
M 42
M 44
M 46
M51
M 52
M53
M 54
M 58

K/M
K20
K23

K/M
M13
M 40
M 62

0.5km
00:06:56
00:08:01
00:08:25
00:08:40
00:08:46
00:09:55

0.5km

00:06:32
00:06:22
00:06:23
00:06:36
00:06:59
00:06:35
00:05:57
00:06:52
00:07:30
00:09:24
00:06:57
00:08:03
00:07:34
00:06:49
00:06:50
00:06:51
00:08:43
00:07:58
00:09:52
00:07:43

DNF

0.5km

00:08:41
00:10:10

0.5km
00:06:33
00:07:51
00:10:10

15km

01:58:26
02:15:25
02:28:58
02:36:58
02:48:40
03:06:41

15km
01:45:52
01:45:39
01:46:05
01:50:41
02:00:05
02:00:53
02:01:33
02:05:02
02:05:44
02:21:29
02:11:36
02:27:23
02:20:15
02:18:52
02:15:12
02:14:15
02:37:02
02:34:50
02:43:05
02:06:47
DNF

15km

02:48:25
03:26:03

15km

01:45:46
02:16:30
03:25:56

27km

03:40:08
04:15:10
04:52:04
04:51:58
05:19:12
05:42:45

27km
03:16:27
03:13:53
03:19:59
03:29:23
03:45:42
03:54:19
03:57:21
04:03:48
04:03:12
04:16:07
04:13:03
04:28:28
04:23:29
04:40:47
04:50:57
04:50:58
04:51:56
05:04:43
05:20:22
DNF

27km

05:12:23
06:09:07

27km

03:17:23
04:16:49
06:08:59

Netto
05:10:43.20
06:13:05.35
06:48:36.25
06:49:16.30
07:37:19.20
07:51:28.15

Netto
04:43:13.25
04:52:51.90
04:56:52.00
05:13:13.35
05:27:58.75
05:36:04.55
05:50:31.75
05:52:55.55
05:55:01.65
06:01:50.50
06:02:07.15
06:12:18.60
06:20:35.35
06:38:02.35
06:44:06.45
06:44:06.55
06:49:15.80
06:51:27.85
07:31:54.95

DNF

Netto

07:18:22.15
08:24:56.75

Netto
04:44:18.35
06:03:20.85
08:24:56.45

http://b4sport.pl/

Brutto
05:10:43.20
06:13:05.35
06:48:36.25
06:49:16.30
07:37:19.20
07:51:28.15

Brutto
04:43:13.25
04:52:51.90
04:56:52.00
05:13:13.35
05:27:58.75
05:36:04.55
05:50:31.75
05:52:55.55
05:55:01.65
06:01:50.50
06:02:07.15
06:12:18.60
06:20:35.35
06:38:02.35
06:44:06.45
06:44:06.55
06:49:15.80
06:51:27.85
07:31:54.95

DNF

Brutto

07:18:22.15
08:24:56.75

Brutto
04:44:18.35
06:03:20.85
08:24:56.45

min/km
8:23
10:05
11:02
11:03
12:21
12:44

min/km
7:39
7:54
8:01
8:27
8:51
9:04
9:28
9:32
9:35
9:46
9:47
10:03
10:17
10:45
10:55
10:55
11:03
11:07
12:12

min/km
11:50
13:38

min/km
7:41
9:49
13:38

6/6

km/h
7.1
6
5.4
5.4
4.9
4.7

km/h
5.1
4.4

km/h
7.8
6.1



